ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ
от 4 апреля 2022 г. N 9

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО
КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ОТ 30 НОЯБРЯ 2017 ГОДА N 61 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
ПРОВЕДЕНИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРИКАЗОВ И ПРОЕКТОВ

ПРИКАЗОВ ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ"

Во исполнение постановления Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года N 310
"Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов
нормативных правовых актов Ленинградской области" (в редакции постановления Правительства
Ленинградской области от 21 марта 2022 года N 171) приказываю:

1. Внести в приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным
имуществом от 30 ноября 2017 года N 61 "Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы приказов и проектов приказов Ленинградского областного комитета по управлению
государственным имуществом" (далее - Порядок) следующее изменение:

в пункте 4.1 Порядка слова "на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской
области в сети Интернет" заменить словами "в сетевом издании "Электронное опубликование документов"
(www.npa47.ru) (далее - в сети Интернет)".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя
Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 апреля 2022 года.

Председатель комитета
П.А.Немчинов

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.10.2023Приказ Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом от 04.04.2022 N 9 "О внесении
изменен...

consultantplus://offline/ref=05523883020C09F1B1AB6DD77E6DCC23B94CE28AE90B9C312D4B3EF5F1551795B9AB0D803F9959A0A0ADDCB67EJ3D4P
consultantplus://offline/ref=05523883020C09F1B1AB6DD77E6DCC23B94AE589E90B9C312D4B3EF5F1551795B9AB0D803F9959A0A0ADDCB67EJ3D4P
consultantplus://offline/ref=05523883020C09F1B1AB6DD77E6DCC23B94AE589E90B9C312D4B3EF5F1551795ABAB558C3D9C47A7A3B88AE73862E050BD877ACB6DD2A244JCD6P
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru